
 

PERIODEPLAN FOR REV - SEPTEMBER OG OKTOBER 2023 

 

VIKTIGE DATOER 
 

Uke 36 → Grønn uke 

12. September →Foreldremøte 

Uke 38 → Brannvernuke 

Uke 39 → Matuke 

Uke 41 → Dugnadsuke 

11. Oktober → Suppedag på Sæteren gård (mer info kommer på kidplan) 

27. Oktober → Planleggingsdag, barnehagen er stengt 

 



Vennskap og lek  
Vennskap og lek er stikkord som går hånd i hånd her i barnehagehverdagen vår. I denne perioden viderefører vi arbeidet fra forrige periode, der vi jobbet 

med å bli kjent med og trygge på hverandre i det nye «revefellesskapet». Gjennom leken videreutvikles og styrkes eksisterende vennskap, og nye vennskap 

kan oppstå i både den voksenstyrte og den barnestyrte leken. I Øverland barnehage har vi fokus på tilstedeværende og lekende voksne, som deltar i lek på 

barnas premisser. Vi voksne kan ofte bidra i leken ved å tilføre nye elementer, eller bringe sammen barn som ikke ellers ville oppdaget at de trives sammen! 

Vi hjelper også til i konfliktsituasjoner, men uten å «ta over» for barna. 

Gjennom å sette ord på det som skjer, og ta oss god tid i situasjonene der følelsene tar overhånd, gir vi barna mulighet til å formulere sin egen opplevelse, 

tanker og følelser. Da kan vi i fellesskap finne fram til løsningsforslag der alle parter blir fornøyde. Målet er ikke å bli fortest ferdig med konflikten, men å 

bruke konflikten som en anledning til å bygge verktøykassa som trengs for å håndtere neste utfordrende situasjon. 

 

 

 
 
 

 

Følelser 
Vi skal lese «vennebøkene», som handler om temaer som: å samarbeide, å lytte, å si unnskyld, å vise følelse, å dele, og lignende tema. Med utgangspunkt i 

bøkene og bildene lager vi rom for refleksjon og erfaringsdeling blant barna. Vi vil også jobbe med følelsene mer direkte, ved å se på bilder og ha gjetteleker 

på ulike følelser vi kan spille ut med ansiktsuttrykk og dramatisering. 

 



Natur og fysisk aktivitet i en bærekraftig fremtid- «Grønn uke» 
Vi har et aktivt uteliv med mye fysisk aktivitet i skog og mark. «Naturglade barn året rundt» er vårt motto. Vi ønsker å så et frø av 
miljøbevissthet ved å gi barna naturopplevelser der vi blir kjent med naturens mangfold. Vi ønsker å bidra til at barna opplever tilhørighet til 
naturen og blir glad i den. I uke 36 har vi «Grønn uke» som er høstens startskudd på tema bærekraftig fremtid. Da skal vi ha leker og aktiviteter 
hvor vi bruker naturmateriale, gjenbruks materiale og hvor vi lærer noe om sortering av avfall.  
 
Vi knytter også hagen og grønnsaker til dette tema. Ved å få et forhold til maten og erfare hvor den kommer fra kan barna få en begynnende 
forståelse for en bærekraftig fremtid, matkultur og matglede. Dette vil vi også ta med oss inn i mat-uken (se info senere). 
 

Vi ønsker vi å ta vare på barnas engasjement for naturen. Vi tar utgangspunkt i det helt nære og det barna er fascinert av og interessert i, som 
meitemarken, frosken, marihøna, edderkoppen og fugler. Å gi barna kunnskap om og gode natur og friluftsopplevelser gir barna naturglede og 
et ønske om å verne om det man er glad i. Vi ser barnas engasjement hele tiden. Det er interessen for småkryp, lav på en stokk, fugler som flyr 
over oss og ekornet som så ofte er på besøk. De har allerede blitt glade i å være på Gaupeplassen. De er et fint sted hvor vi kommer til å være 
mye.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



Brannvernuke  
I uke 38 er det brannvernuke i barnehagen. Denne uken skal vi gradvis gjøre oss kjent med brannrutinene, slik at vi kan håndtere en uvarslet brannøvelse. Vi 

skal høre hvordan brannalarmen høres ut, få erfaringer med hvordan en røykvarsler ser ut, og øve på å gå til revenes møteplass ute i barnehagen. Det er 

viktig at alle barn har innesko stående i barnehagen alltid. Vi vil ikke skifte til støvler når vi har brann-øvelse og går ut. 

 

 

 

 

 

 

 

Matuke 
I uke 39 skal vi lage mat sammen med barna, og selvsagt spise den sammen. Vi håper at de fleste måltidene blir laget ute på bål/bålpanne. Vi vil 

ha fokus på at alle bidrar og er med på prosessen. De hjelper til med å dekke bordet ute eller inne, spiser den samme alle sammen og rydder 

opp etter måltidet. Vi vil snakke om hva vi lager og hvor denne maten kommer fra, og hva det heter.. Vi bruker alle sansene, smaker, lukter og 

føler, for så å ord sette alt vi ser og kjenner. Vi snakker om farger, form og tekstur. Menyen kommer på ukeplanen. 

 

 

 



Dugnadsuke 
Uke 41 har vi dugnad i barnehagen. Barn og voksne skal rydde og ordne i stand barnehagen og grønnsakshagen. Det skal da rakes, kostes, flytte sand og 

steiner, og ryddes i leker. Vi ønsker at barna gjennom dugnadsuken får erfaringer med hvordan vi kan ta godt vare på tingene rundt oss, slik at vi kan spare 

miljøet. I grønnsakshagen skal vi høste de siste grønnsakene som er igjen, noen av de kommer vi til å spare til frø. Rester av plantene skal vi kaste i 

kompostkassene, sånn at vi kan lage fin matjord selv. Deretter skal vi spa i jorda og gjøre hagen klar til vinteren. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eksperimentell lek  
I oktober legger vi til rette for ulike eksperimenter og forsøk sammen med barna. Vi håper dette vil være med å inspirere til undring, vekke tanker og kreativ 

tenkning hos barna. Vi snakker om eksperimentet i forkant, oppfordrer til barnas tanker og innspill, observerer underveis, og til slutt reflekterer rundt 

prosessen og resultatet. Vi har fokus på undringen over det som skjer, og er ikke i utgangspunktet ute etter å finne alle svarene. Prosessen er det viktigste. Vi 

skal blant annet blande farger og se hvor mye vann en bleie kan tåle. 

 
 



Tett på 
Vi jobber kontinuerlig med kompetansehevingsprosjektet «Tett på». Gjennom personalmøter, avdelingsmøter, veiledninger og observasjon øver vi oss i 

kritisk refleksjon over egen praksis slik at vi kan sikre en best mulig kvalitet i barnehagen vår. Vi blir aldri utlært, og kan alltid bli bedre. Vi har også et system 

som heter «Barnets plan», som sikrer gode tiltak for enkeltbarn. Vi holder også på med et program, som heter «Snakke med barn», hvor vi øver på å få til en 

god samtale ved å trygge og åpne, og ikke lukke en samtale. Alt dette henger sammen og er med på å kvalitetssikre barnehagen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Revehilsen fra Revegruppa v/Amira       


